stifidelium maius spirituale bonum cessurum, annuendum statuimus. 

Supplentes igitur, quatenus opus sit, aliorum quorum intersit, vel eo

rum qui sua interesse praesumant consensum, de apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, quam supra memoravimus Praefecturam Apo-

13 - A c t a , v o l . X V I I I , n. 5 . — 21-4-1951. 
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stolicam Tefensem in Praelaturam nullius extollimus, erigimus et con

stituimus, iisdem Praefecturae servatis nomine et finibus. Illam insuper 

dicioni subducimus Sacrae Congregationis Fidei Propagandae, ac re

gimini subicimus Sacrae Congregationis Consistorialis. Novae istius 

Praelaturae nullius sedem in Tefe urbe constituimus et sacram aedem in 

S. Teresiae Virginis honorem Deo dicatam ad ecclesiae praelatiae gra

dum et dignitatem evehimus, cui idcirco eiusque pro tempore Praesu

libus iura, privilegia, insignia et honores tribuimus, atque onera et obli

gationes iniungimus, quae ecclesiis praelatitiis earumque Praelatis sunt 

propria. Porro hanc Praelaturam nullius suffraganeam decernimus me

tropolitanae Ecclesiae Belemensi de Para, eiusque Antistitem metropo

litico subiicimus iuri Archiepiscopi Belemensis de Para. Mensam autem 

praelatitiam constituent fidelium oblationes et Curiae emolumenta. Ju-

bemus insuper ut e Seminario Minore, quod iam habetur, clero indigenae 

efformando, electi iuvenes ad Pontificium Collegium Pianum Latinum 

de Urbe mittantur in spem Ecclesiae instituendi. Quum autem huius 

temporis adiuncta haud permittant quominus in hac nova Praelatura 

nullius canonicorum capitulum constituatur, indulgemus ut pro cano

nicis dioecesani consultores ad iuris tramitem eligantur et adhibeantur. 

Quod vero ad Praelaturae huius regimen et administrationem, clerico

rum et fidelium iura et onera, aliaque id genus, volumus ut rite serven

tur quae sacri canones praescribunt. Ad quae omnia, uti supra disposita 

et constituta, ad exsecutionem mandanda venerabilem quem supra me

moravimus Fratrem Nuntium Apostolicum in Brasiliana Republica, vel 

eum qui exsecutionis tempore illi praesit, delegamus et ipsi necessarias 

et opportunas tribuimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, ei

demque onus iniungimus ad S. Congregationem Consistorialem quam 

primum fide dignum peractae exsecutionis actorum exemplum transmit

tendi. Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam